SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SANTA INÊS

EDITAL N° 29, DE 15 DE MARÇO DE 2019

DESPACHO Nº 02/2019

De: Comissão do Processo Seletivo – Portaria 13 de 18/02/2019 e portaria nº 045, de 22 de abril

de 2019.

Para: Kleber Souza de Oliveira

Assunto: Responde solicitação de recurso no processo seletivo simplificado para contratação de

professor substituto de Física para prova didática.

Prezado,

Informamos a V. Sa. que, a prova didática seguiu o barema disponibilizado no Edital 29

de 15 de março de 2019, Anexo III. Dessa forma o recurso foi INDEFERIDO.

Atenciosamente,

Tharcilla Braz Alves Pessoa

Presidente da Comissão